Coagulátum est sicut lac  
cor eórum : \* ego vero le-  
gem tuam meditátus sum.

Bonum mihi quia humi-  
liásti me : \* ut discam  
justificatiónes tuas.

Bonum mihi lex oris tui, \*  
super míllia auri, et ar-  
génti.

Manus tuæ fecérunt me,  
et plasmavérunt me : \*  
da mihi intelléctum, et  
discam mandáta tua.

Qui timent te vidébunt  
me, et lætabúntur : \* quia  
in verba tua supersperávi.

Cognóvi Dómine quia  
æquitas judícia tua : \* et  
in veritate tua humiliá-  
sti me.

Fiat misericórdia tua ut  
consolétur me, \* secúndum  
elóquium tuum servo tuo.

Véniant mihi miseratió-  
nes tuæ, et vivam : \* quia  
lex tua meditatio mea est.

Confundántur supérbi,  
quia injúste iniquitatem  
fecérunt in me : \* ego au-  
tem exercébor in mandá-  
tis tuis.

Convertántur mihi ti-  
méntes te : \* et qui no-  
vérunt testimónia tua.

Fiat cor meum immacu-  
látum in justificatióibus  
tuis, \* ut non confundar.

**Aña.** Allelúia, allelúia,  
allelúia.

Sequens Capit. et alia in  
aliis Horis, dic. in Dñicis, a  
tertia post Pentec. usque

ad Advent. **R. R.** br. etiam  
eodem temp., similiter et  
quæ seq. in feriali Officio.

**Capítulum.** 1. Joann. iv. c

**D**eus caritas est : et qui  
manet in caritate in  
Deo manet, et Deus in eo.

**R. br.** Inclina cor meum  
Deus, \* In testimónia tua.

Inclina. **V.** Avérte óculos  
meos, ne videant vanitá-  
tem : in via tua vivifica me.

**R.** In testimónia tua. Gló-  
ria Patri. Inclina cor.

**V.** Ego dixi, Dñe miseré-  
re mei. **R.** Sana ánimam  
meam, quia peccávi tibi.

**In feriali Officio per An-  
num, Aña.** Deduc me Dó-  
mine in sémitam manda-  
tórum tuórum.

**Capítulum.** Jerem. xvij. c

**S**ana me Dómine, et  
sanabor : salvum me  
fac, et salvus ero : quóniam  
laus mea tu es.

**R. br.** Sana ánimam  
meam, \* Quia peccávi tibi.  
Sana. **V.** Ego dixi, Dómine  
miserére mei. **R.** Quia pec-  
cávi. Glória Patri. Sana.

**V.** Adjutor meus esto, ne  
dereínquas me. **R.** Neque  
despicias me Deus salutá-  
ris meus.

**Quando ad Matutinum  
dictæ sunt Preces, ad Ter-  
tiam, Sextam et Nonam  
flexis genibus dicitur.**

**K**Yrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison. Pater noster. **secreto.**

**V.** Et ne nos indúcas in tentatióem. **R.** Sed líbera nos a malo.

**V.** Dómine Deus virtútum convérte nos. **R.** Et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

**V.** Exsúrge Christe, ádjuva nos. **R.** Et líbera nos propter nomen tuum.

**V.** Dómine exáudi oratióem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat.